
Valg til Faglig sekretær D.27/11-25 præsentation.                                        

 

Jeg hedder Susanne og er ansat på Vagtcentralen i Frederiksberg Kommune. 

Jeg er uddannet vagtcentral disponent ved Falck, hvor jeg har disponeret ambulancer, brand og vejhjælp, 

samt kundebetjening og vejledning i abonnementsbetingelser. Jeg har arbejdet inden for det fag på 

vagtcentraler siden marts 2002. Jeg har i 10 år, fra 1998-2008 været ansat som deltidsbrandmand i min 

fritid.  

Jeg har siden 2006 arbejdet ved Frederiksberg Brandvæsen VC, MSBR VC i Næstved og de sidste ca. 7 år på 

Frederiksberg Kommunes VC fuldtid med både dag- og natte vagter, hverdage, weekender og Helligdage. 

Jeg har været Tillidsrepræsentant i sammenlagt 13 år på det kommunale område på de 3 forskellige 

arbejdspladser som jeg har haft siden 2006 og deltager i diverse SU/ MED udvalg, lige nu valgt som 

næstformand i Lokal-MED, suppleant for FOA-repræsentanten i Område-MED og er valgt ind i 

Repræsentantskabet i FOA1. 

Mit hjerteblod er retfærdighed for overholdelse af ansættelsesvilkår og løn. Jeg elsker at nørde ind i 

lovtekster og paragraffer og i særdeleshed Overenskomsten og OK-forhandlinger, og går gerne en ekstra 

mil for, at sikre medlemmernes rettigheder overholdes og sikres. Jeg vil elske at følge sagerne til dørs, gøre 

en forskel for vores medlemmer, vores fællesskab, og dermed sikre trivsel for alle FOA1´s medlemmer.   

Jeg er meget velorganiseret og følger altid op på alle opgaver og er i min fritid ansat i FOA1 som caller til 

medlemshvervning, og er derfor vant til at arbejde i de forskellige FOA-systemer. 

Min personlighed og mit store hjerte gør at jeg har nemt ved, at tale med, lytte til og forstå folk. Jeg er 

tillidsvækkende og meget loyal og er klar til at kæmpe medlemmernes sag. Jeg er, som udgangspunkt 

imødekommende i samarbejdssammenhænge, men jeg lader mig ikke feje af banen af ledelsens titler. Jeg 

tager gerne dialogen med chefen og kommunaldirektøren og bliver ved indtil tingene er i orden og reglerne 

er overholdt! 

Igennem de sidste ca. 5 år har jeg deltaget på en stor del Kurser og uddannelser ved FOA1 og i FOA-regi, og 

føler mig godt klædt på til at løse de udfordringer man som medlem/medarbejder desværre løber ind i på 

arbejdspladserne. 

Vil I have en person der lytter til jer, der kan læse ind i overenskomsten og paragrafferne, og dermed sikre 

jer den rigtige løn og vilkår, så skal I vælge mig. 

 

Med venlig hilsen 

Susanne Kofoed. 



 

 


